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TABASCO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE VILLA LA VENTA HUIMANGUILLO

Cuenta Publica 2019
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019
Egresos

Concepto

Programas
Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacidn
Otros Subsidios
Desempesiio de las Funciones
Prestacidn de Servicios Pblicos
Provisidn de Bienes Piblicos
Planeacidn, Seguimiento y Evaluacin de Politicas Piblicas
Promocidn y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversidn
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcidn Piblica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas
Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucidn Jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversién y Reestructura de Pensiones
Programas de Gastos Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Aprobado
1

69,758,414
0
0
0
67,663,074
67,663,074

o o 0o 0 o o o

2,095,340
2,095,340

o 00 0 00 o0 o0 0 000 e o o

Ampliaciones /
Reducciones
2

6,099,549
0
0
0
5,262,367
5,262,367

o o 0 0 o o o

837,182
837,182

o 00 0 00 o0 o0 00 0 0 0 o o

Modificado
3=1+2

75,857,963
0

0

0
72,925,441
72,925,441

o o o0 o0 o o o

2,932,522
2,932,522
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Devengado

4

72,608,379
0
0
0
71,401,075
71,401,075

o o 0o 0 o o o

1,207,304
1,207,304

o 00 0 00 o0 o0 0 000 e o o

Pagado
5

71,070,282
0

0

0
69,862,978
69,862,978

o o 0 0 o o o

1,207,304
1,207,304

o 00 0 00 o0 o0 o0 00 0 0 o o

Subejercicio

6=3-4

3,249,584
0

0

0
1,524,366
1,524,366

o o 0 o0 o o o

1,725,218
1,725,218

o0 00 0 00 o0 o0 o000 0 0 o o

Total del Gasto

69,758,414

6,099,549

75,857,963

72,608,379

71,070,282

3,249,584

PROGRAMATICA




